
1 

 

Zarządzenie Nr 66/2023 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 7 listopada 2023 roku 

 

w sprawie nowelizacji Zarządzenia Rektora Nr 95/2022 z dnia 16 września 2022 roku 

dotyczącego wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Rolniczego 

im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

 

Na podstawie art. 23 ust. 3 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.), w związku z § 15 ust. 2 pkt 10 Statutu Uczelni z dnia  

28 czerwca 2021 (tekst jednolity z dnia 14 grudnia 2022 roku ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W Załączniku nr 1 do Zarządzenia Rektora Nr 95/2022 z dnia 16 września 2022 roku pn. 

Regulamin organizacyjny wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 30 ust. 2 dodaje się punkt 5 w brzmieniu: 

5) Centrum Badań Obszarów Tropikalnych. 

2) w § 33 ust. 1 punkt 3 otrzymuje brzmienie: 

3) Departament Zamówień i Kontraktowania; 

a dotychczasowy punkt 3 staje się punktem 4; 

3) w § 33 ust. 2 słowa „o których mowa w ust. 1 pkt 1–2” zamienia się na słowa  

„o których mowa w ust. 1 pkt 1–3”; 

4) w § 33 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. Strukturę Departamentu Majątku i Inwestycji tworzą: 

1) Biuro Projektów Inwestycyjnych i Analiz; 

2) Dział Gospodarki Nieruchomościami; 

3) Straż URK. 

5) w § 33 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

5. Strukturę Departamentu Zamówień i Kontraktowania tworzą: 



2 

 

1) Dział Zamówień Publicznych; 

2) Dział Aparatury; 

3) Dział Gospodarki Materiałowej.  

a dotychczasowy ust. 5 staje się ustępem 6; 

6) Rozdział VII Pion Kanclerza (§ 59 do § 74) otrzymuje brzmienie Załącznika nr 1 do 

niniejszego zarządzenia; 

7) dotychczasowe paragrafy od 74 do 96 otrzymują nową numerację od 75 do 97; 

8) dodaje się § 98 w brzmieniu: 

§ 98 

Centrum Badań Obszarów Tropikalnych 

1. Centrum Badań Obszarów Tropikalnych jest jednostką ogólnouczelnianą, której 

głównym zadaniem jest inicjowanie, koordynowanie, realizacja projektów badawczych 

i dydaktycznych w regionie strefy międzyzwrotnikowej, w zakresie dyscyplin 

naukowych ewaluowanych w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja  

w Krakowie. 

2. Szczegółowe zasady funkcjonowania i organizacji Centrum określa odrębny regulamin. 

9) dotychczasowe paragrafy od 97 do 106 otrzymują nową numerację od 99 do 108. 

2. Uaktualnia się Załącznik nr 1 i Załącznik nr 2 do Regulaminu organizacyjnego.  

 

§ 2 

Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu organizacyjnego – w brzmieniu Załącznika nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Kraków, dnia 7 listopada 2023 roku 

R e k t o r 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


